

「カレーのチャンピオン」富山新庄店 メニューアレルギー一覧

更新 : 202402

メニュー	特定原材料7品目 表示義務							特定原材料に準ずるもの 推奨21品目																					
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
チャンピオンカレーソース(中辛)		●	●										●				●	●	●				●						
チャンピオンカレーソース(甘口)		●	●										●				●	●	●				●						
Lカツカレー	▲	●	●			▲					●	●					●	●	●				●						
エビフライカレー	●	●	●			●					▲	●					●	●	●				●						
ウインナーカレー	▲	●	●			▲					▲	●					●	●	●				●						
ヒレカツカレー	▲	●	●			▲					●	●					●	●	●				●						
カツカレー	▲	●	●			▲					●	●					●	●	●				●						
コロツケカレー	▲	●	●			▲					▲	●					●	●	●				●						
ミルフィーユカツカレー	●	●	●			▲					▲	●					●	●	●				●						
素揚げ野菜カレー	▲	●	●			▲					▲	●					●	●	●				●						
フィッシュフライカレー	●	●	●			▲					▲	●					●	●	●				●						
チキンカツカレー	▲	●	●			▲					●	●					●	●	●				●						
チャンピオンカレー		●	●									●					●	●	●				●						
Lカツ&チーズカレー	▲	●	●			▲					●	●					●	●	●				●						
Lカツ&ウインナーカレー	▲	●	●			▲					●	●					●	●	●				●						
Lカツ&コロツケカレー	▲	●	●			▲					●	●					●	●	●				●						
Lカツ&素揚げ野菜カレー	▲	●	●			▲					●	●					●	●	●				●						
ミックスカレーA	▲	●	●			▲					●	●					●	●	●				●						
ミックスカレーB	▲	●	●			▲					●	●					●	●	●				●						
ミックスカレーC	●	●	●			●					●	●					●	●	●				●						
お子様カレー	▲	●	●			▲					●	●					●	●	●				●						
カシミアールカレー		●	●									●					●	●	●				●						
カシミアールカレー+Lカツ	▲	●	●			▲					●	●					●	●	●				●						
カシミアールカレー+素揚げ野菜	▲	●	●			▲					▲	●					●	●	●				●						
カシミアールカレー+チキンカツ	▲	●	●			▲					●	●					●	●	●				●						
ソースかつ丼(Lカツ・Mカツ・ヒレカツ)	▲	●	●			▲					●						●	●	●				●						
ソースかつ丼(チキンカツ)	▲	●	●			▲					●						●	●	●				●						
ウインナーフライカレー	▲	●	●			▲					●	●					●	●	●				●						
カキフライカレー(タルタル付き)	●	●	●			▲					▲	●					●	●	●				●						
焼きカレー	●	●	●									●					●	●	●				●						
焼きカレー 素揚げ野菜	●	●	●			▲					▲	●					●	●	●				●						
焼きカレー ウインナー	●	●	●			▲					▲	●					●	●	●				●						

